Итоговая аттестация сдачи ГИА за 3 года. 

 МБОУ «Кулаевская СОШ» Пестречинского муниципального района РТ.
	Год 
	Русский язык
	Математика 
	Биология 
	Информатика
	Общест.
	Татарский язык 
	Литера тура
	Физика 



	2011
	17,6%
	70,5%
	
	
	
	
	
	

	2012
	87,5%
	25%
	33, 3%
	100%
	33,3%
	
	
	

	2013
	60%
	100%
	87,66%
	
	
	73,3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Успеваемость сдачи ГИА по предметам по годам в %
	Год 
	Русский язык
	Математика 
	Биология 
	Информатика 
	Общест.
	Татарский язык 
	Литера тура
	Физика 



	2011
	100%
	100%
	
	
	
	
	
	

	2012
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	
	

	2013
	100%
	100%
	100%
	
	
	
	
	


Средний показатель  (баллы) по району, РТ, РФ.

	Наименование предмета
	2011
	2012
	2013

	
	Средний балл 
	Средний балл 
	Средний балл

	
	РФ
	РТ
	школа
	РФ
	РТ
	район
	школа
	РФ
	РТ
	район
	школа

	Русский язык
	
	
	3,17
	
	
	
	4, 187
	
	
	
	3,6

	Математика 
	
	
	3,94
	
	
	
	3,375
	
	
	
	4,4

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	3,666
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	3,333
	
	
	
	4,6

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	5,000
	
	
	
	

	Татарский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,9


